贵州省特色食品产业促进会

关于 《贵州酸汤公共品牌评价指南》

团体标准立项的通知

贵州南山婆食品加工有限公司:

你公司提出的 《贵州酸汤公共品牌评价指南》团体标准

立项申请收悉,根据 《贵州省特色食品产业促进会团体标准

制定实施办法》的相关规定,经我会标准化委员会审查,符

合立项条件,准予立项。

请你单位严格按照相关要求抓紧组织实施,加强组织协

调,严把标准质量关,确保标准的适用性和有效性,按期完

成标准的编制工作。

贵州省

(耳关|系、/`: .X刂 伟钰 18()96134751 0851-8583()152

由阝 箱: 921602193@qq。 cOm)

/`,`
厶

·